
Obec Moravany, IČO 00282120 KE04 1. 8.12 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

UŽ Poskytovatel

Investiční transfery

Název
Poskytnuto k Vratká v průběhu Vratká při fin.

31. 12. Použito k 31. 12. _roku vypořádání
89517

89518

SZIF

SZIF

Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 263 059,00

Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 467 660, 00

Celkem 730 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

už

Neinvestiční transfery

Poskytovatel Název
Poskytnuto k Vratká v průběhu Vratká při fin.

31.12. Použito k 31.12. roku vypořádÁní

33063 MŠMT ČR

98024 VPS

98193 VPS

OP WV - P03 neinvestice 753 768, 00 753 768,00

Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 4141250,00 0,00

Účel. dotace na výdaje spojené s volbami do 62 000,00 48 342, 18

Celkem 4 957 018,00 802 110,18

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

Transfery celkem 5 687 737,00 802 110, 18 0,00 0,00

Počet záznamů: l

1/1



Obec Moravany, IČO 00282120 KE04 1. 8. 12 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

Pól už Název
Posfcytnuto k Vratká v průběhu Vratká při fin.

31. 12. Použito k 31.12. _roto _vypořádání
4112 Neinv.pňj. transfery ze st. rozp.v rámci souhrn.dotač. vzta 699 500,00

Celkem 699 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transfery celkem 699 500,00 0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: l

1/1


